

Frisør Ego ApS

Jernbane Allé 90, 2720 Vanløse

CVR-nr. 36 91 14 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2023.

Annika Skotte
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frisør Ego ApS
Jernbane Allé 90
2720 Vanløse

CVR-nr.: 36 91 14 17
Stiftet: 28. maj 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
8. regnskabsår

Direktion

Annika Skotte, Direktør

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ragnagade 7, 2.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive frisørforretning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 19.355 mod 12.519 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.547.110	2.545.182
1 Personaleomkostninger	-2.435.878	-2.459.725
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-58.177	-55.504
Driftsresultat	53.055	29.953
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.895	-8.059
Resultat før skat	47.160	21.894
3 Skat af årets resultat	-27.805	-9.375
Årets resultat	19.355	12.519
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	56.500
Overføres til overført resultat	19.355	0
Disponeret fra overført resultat	0	-43.981
Disponeret i alt	19.355	12.519
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	58.900	0

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	<u>144.233</u>	<u>175.221</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>144.233</u>	<u>175.221</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>73.376</u>	<u>100.565</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>73.376</u>	<u>100.565</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>217.609</u>	<u>275.786</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>157.300</u>	<u>135.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>157.300</u>	<u>135.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.331	0
	Tilgodehavende selskabsskat	2.258	0
	Andre tilgodehavender	<u>81.762</u>	<u>192.459</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>110.351</u>	<u>192.459</u>
	Likvide beholdninger	<u>302.521</u>	<u>280.825</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>570.172</u>	<u>608.284</u>
	Aktiver i alt	<u>787.781</u>	<u>884.070</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	180.039	160.684
Egenkapital i alt	230.039	210.684
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	31.438	9.375
Hensatte forpligtelser i alt	31.438	9.375
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.142	83.461
Anden gæld	473.162	580.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	526.304	664.011
Gældsforpligtelser i alt	526.304	664.011
Passiver i alt	787.781	884.070

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	160.684	210.684
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.355	19.355
	50.000	180.039	230.039

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.139.183	2.160.215
Pensioner	220.486	237.700
Andre omkostninger til social sikring	76.209	61.810
	<u>2.435.878</u>	<u>2.459.725</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.895	8.059
	<u>5.895</u>	<u>8.059</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.742	0
Årets regulering af udskudt skat	22.063	9.375
	<u>27.805</u>	<u>9.375</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	309.881	309.881
Kostpris 31. december 2022	<u>309.881</u>	<u>309.881</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-134.660	-103.772
Årets afskrivninger	-30.988	-30.888
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-165.648</u>	<u>-134.660</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>144.233</u>	<u>175.221</u>

Noter**5. Materielle anlægsaktiver**

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2022	90.650	90.594
Kostpris 31. december 2022	90.650	90.594
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	67.723	12.956
Årets afskrivninger	18.130	9.059
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	85.853	22.015
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.797	68.579

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	104
Eventualforpligtelser i alt	104

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 33 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 38 måneder og en samlet restleasingydelse på 104 t.kr.